

# Doktor Klouni Uudiskiri



Esmane ülesanne on alanud 2010. aastal jätkata projekti tegevust, nii nagu eelmised kolm aastatki, Tallinna ja Tartu lastehaiglates. Suuresti tänu hoolivatele toetajatele on Doktor Klouni projekti töö võimalikuks saanud. Oleme erakordselt tänulikud kõikidele tehtud heategudele, mis on viinud Doktor Klounid haigete laste palatitesse ja teinud nende laste tuju rõõmsaks ja haiglapäevad helgeks.

Jõulueelselt saabunud gripilaine sulges Tallinna Lastehaigla ukseid kõigile külastajatele, kaasaarvatud Doktor Klounidele, ning uuesti võivad punased ninad minna lapsi külastama küünlakuul. Kuid Tartu ÜK Lastekliinik ootab Doktor Klouni külla juba selle Uue Aasta esimesel algaval koolinädalal.

## Doktor Klouni projekt elavdab teadustööd

Tänaseks on olemas maailma pea igas demokraatlikus riigis tegutsev haiglaklounide programm. Väga oluline on uurida haiglaklounide fenomeni ja läbi viia teadusuuringuid naeruteraapia tähtsusest paranemisprotsessis. Meie sõsarorganisatsioonid Hollandis Cliniclowns Nederland ja Austria organisatsioon Red Noses koostöös juhtivate Euroopa ülikoolidega algatasid antud teemadel uurimustööde protsessi, milles on palutud osaleda ka Eesti haiglaklounide organisatsioonil Clinic Clowns Eesti. Tallinna Ülikooli loovteraapia magistrant Jüri Kriisemann kirjutab magistritöö Doktor Klouni projektist, EMTA kultuurikorralduse magistrant Kai Kiiv uuris MTÜ Clinic Clowns Eesti organisatsiooni tegevust ja hindas selle sotsiaalset mõju, Akadeemia Nord psühholoogiadoktor Marin Heier külastab koos Doktor Klounidega Eesti lastehaiglaid ja uurib positiivsete emotsioonide mõju laste paranemisele ning kirjutab lõputöö teemal "Huumoriteraapiast lastel haiglaklounide programmi näitel." Tallinna Ülikooli teadmussirde keskuse juhataja Tiina Tambaum kasutab näitena Doktor Klouni projekti TÜ arstiteaduskonnas ja Tervishoiu Instituudi rahvatervisohu magistrantidele loetaval kursusel "Sotsiaalne turundus" seminaritöö ülesandena. Tiina Tambaumi sõnul ei ole Eestis palju pikaajalisi, elujõulisi sotsiaalprojekte. Doktor Kloun on üks neist vähestest, tegemas visa ja edukat tööd ettevõtete ja inimeste kaasamisel sotsiaalprobleemide lahendamisse!



Doktor  Kloun

## Doktor Klounide aasta lõppes tillukese kingitusega Eesti laste tervisele

Möödunud aasta lõpus pidas Doktor Klouni projekt 3-ndat sünnipäeva ning suurejoonelise sünnipäeva- ja jõululõuna kattis restoran Olde Hansa. Peale pidusööki tegi organisatsiooni juht, kes on ise väga kauaaegne doonor, haiglaklounidele ettepaneku verd loovutada, et teha heategu haiguste hooajal. Doktor Klounide loovutatud doonoriveri ei ole ühekordne kingitus, vaid aastaringne ja jätkuv hoolivus abivajajate jaoks.

Soovime säravat, tegusat ja terviserikast  
**uut aastat!**

